

Dodávateľ IČO: 36899950 Magdalena Veghova Jantárová cesta 1881/43 929 01 Dunajská Streda Prevádzka: Tel.: Fax.: Peňažný ústav: VUB Banka a.s. Číslo účtu/kód: 2491819051/0200 IBAN: DIČ: 1030029836 Stredisko: IČ DPH: SWIFT:		Konšt. symbol: 008 FAKTÚRA č.: 130002 Variabilný symbol: 130002																																																																																																																																																																																																																																																																																																	
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:130002		Odberateľ: IČO: 036086576 Základná škola Á.Vámberyho s VJM Hviezdoslavova 2034/2 929 01 Dunajská Streda Tel.: Fax: DIČ: 2021421435 IČ DPH:																																																																																																																																																																																																																																																																																																	
Spôsob dopravy: osobne Forma úhrady: p.p.		Dátum splatnosti: 10.09.2013 Dátum vyhotovenia: 24.08.2013 Daňová povinnosť: 24.08.2013 Dátum dodania:																																																																																																																																																																																																																																																																																																	
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava %</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td colspan="8">001 - V1111934 24.08.2013</td> </tr> <tr><td>Zošíť 511</td><td>ks</td><td>20,000</td><td>0,14</td><td></td><td></td><td></td><td>2,80</td></tr> <tr><td>Zošíť 511 PL</td><td>ks</td><td>20,000</td><td>0,14</td><td></td><td></td><td></td><td>2,80</td></tr> <tr><td>Zošíť 512</td><td>ks</td><td>20,000</td><td>0,14</td><td></td><td></td><td></td><td>2,80</td></tr> <tr><td>Zošíť 513</td><td>ks</td><td>20,000</td><td>0,14</td><td></td><td></td><td></td><td>2,80</td></tr> <tr><td>Zošíť 5110</td><td>ks</td><td>20,000</td><td>0,14</td><td></td><td></td><td></td><td>2,80</td></tr> <tr><td>Zošíť 644</td><td>ks</td><td>10,000</td><td>0,18</td><td></td><td></td><td></td><td>1,80</td></tr> <tr><td>Zošíť 624</td><td>ks</td><td>20,000</td><td>0,12</td><td></td><td></td><td></td><td>2,40</td></tr> <tr><td>Zošíť 520</td><td>ks</td><td>20,000</td><td>0,18</td><td></td><td></td><td></td><td>3,60</td></tr> <tr><td>Zošíť 523</td><td>ks</td><td>20,000</td><td>0,18</td><td></td><td></td><td></td><td>3,60</td></tr> <tr><td>Zošíť 524</td><td>ks</td><td>20,000</td><td>0,18</td><td></td><td></td><td></td><td>3,60</td></tr> <tr><td>Zošíť 540</td><td>ks</td><td>10,000</td><td>0,26</td><td></td><td></td><td></td><td>2,60</td></tr> <tr><td>Zošíť 544</td><td>ks</td><td>10,000</td><td>0,26</td><td></td><td></td><td></td><td>2,60</td></tr> <tr><td>Zošíť 545</td><td>ks</td><td>10,000</td><td>0,26</td><td></td><td></td><td></td><td>2,60</td></tr> <tr><td>Zošíť 560</td><td>ks</td><td>10,000</td><td>0,38</td><td></td><td></td><td></td><td>3,80</td></tr> <tr><td>Zošíť 564</td><td>ks</td><td>10,000</td><td>0,38</td><td></td><td></td><td></td><td>3,80</td></tr> <tr><td>Zošíť 420</td><td>ks</td><td>20,000</td><td>0,33</td><td></td><td></td><td></td><td>6,60</td></tr> <tr><td>Zošíť 424</td><td>ks</td><td>20,000</td><td>0,33</td><td></td><td></td><td></td><td>6,60</td></tr> <tr><td>Zošíť 425</td><td>ks</td><td>20,000</td><td>0,33</td><td></td><td></td><td></td><td>6,60</td></tr> <tr><td>Zošíť notový 8 list.</td><td>ks</td><td>20,000</td><td>0,23</td><td></td><td></td><td></td><td>4,60</td></tr> <tr><td>Stierka na tabuľu</td><td>ks</td><td>2,000</td><td>8,23</td><td></td><td></td><td>35,00</td><td>10,70</td></tr> <tr><td>Stierka na tabuľu náplň</td><td>ks</td><td>2,000</td><td>3,85</td><td></td><td></td><td>35,00</td><td>5,01</td></tr> <tr><td>Centropen 8559 značkovač</td><td>ks</td><td>40,000</td><td>0,65</td><td></td><td></td><td></td><td>26,00</td></tr> <tr><td>Stierka na tabuľu s magnetom</td><td>ks</td><td>5,000</td><td>0,80</td><td></td><td></td><td></td><td>4,00</td></tr> <tr><td>Zošíť 440</td><td>ks</td><td>10,000</td><td>0,50</td><td></td><td></td><td></td><td>5,00</td></tr> <tr><td>Zošíť 444</td><td>ks</td><td>10,000</td><td>0,50</td><td></td><td></td><td></td><td>5,00</td></tr> <tr><td>Zošíť 445</td><td>ks</td><td>10,000</td><td>0,50</td><td></td><td></td><td></td><td>5,00</td></tr> <tr><td>Zošíť 565</td><td>ks</td><td>10,000</td><td>0,38</td><td></td><td></td><td></td><td>3,80</td></tr> <tr><td>Výkres A4</td><td>ks</td><td>200,000</td><td>0,02</td><td></td><td></td><td></td><td>4,00</td></tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2">Základ DPH</td> <td>DPH</td> <td colspan="2">Celkom</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2">V sadzbe základnej</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2">V sadzbe zníženej</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2">Oslobodené</td> <td>137,30</td> <td></td> <td>137,30</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2">Mimo DPH</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2">Celkom</td> <td>137,30</td> <td>0,00</td> <td>137,30 EUR</td> </tr> </tbody> </table>				Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom	001 - V1111934 24.08.2013								Zošíť 511	ks	20,000	0,14				2,80	Zošíť 511 PL	ks	20,000	0,14				2,80	Zošíť 512	ks	20,000	0,14				2,80	Zošíť 513	ks	20,000	0,14				2,80	Zošíť 5110	ks	20,000	0,14				2,80	Zošíť 644	ks	10,000	0,18				1,80	Zošíť 624	ks	20,000	0,12				2,40	Zošíť 520	ks	20,000	0,18				3,60	Zošíť 523	ks	20,000	0,18				3,60	Zošíť 524	ks	20,000	0,18				3,60	Zošíť 540	ks	10,000	0,26				2,60	Zošíť 544	ks	10,000	0,26				2,60	Zošíť 545	ks	10,000	0,26				2,60	Zošíť 560	ks	10,000	0,38				3,80	Zošíť 564	ks	10,000	0,38				3,80	Zošíť 420	ks	20,000	0,33				6,60	Zošíť 424	ks	20,000	0,33				6,60	Zošíť 425	ks	20,000	0,33				6,60	Zošíť notový 8 list.	ks	20,000	0,23				4,60	Stierka na tabuľu	ks	2,000	8,23			35,00	10,70	Stierka na tabuľu náplň	ks	2,000	3,85			35,00	5,01	Centropen 8559 značkovač	ks	40,000	0,65				26,00	Stierka na tabuľu s magnetom	ks	5,000	0,80				4,00	Zošíť 440	ks	10,000	0,50				5,00	Zošíť 444	ks	10,000	0,50				5,00	Zošíť 445	ks	10,000	0,50				5,00	Zošíť 565	ks	10,000	0,38				3,80	Výkres A4	ks	200,000	0,02				4,00				Základ DPH		DPH	Celkom					V sadzbe základnej		0,00	0,00	0,00				V sadzbe zníženej		0,00	0,00	0,00				Oslobodené		137,30		137,30				Mimo DPH		0,00		0,00				Celkom		137,30	0,00	137,30 EUR
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom																																																																																																																																																																																																																																																																																												
001 - V1111934 24.08.2013																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
Zošíť 511	ks	20,000	0,14				2,80																																																																																																																																																																																																																																																																																												
Zošíť 511 PL	ks	20,000	0,14				2,80																																																																																																																																																																																																																																																																																												
Zošíť 512	ks	20,000	0,14				2,80																																																																																																																																																																																																																																																																																												
Zošíť 513	ks	20,000	0,14				2,80																																																																																																																																																																																																																																																																																												
Zošíť 5110	ks	20,000	0,14				2,80																																																																																																																																																																																																																																																																																												
Zošíť 644	ks	10,000	0,18				1,80																																																																																																																																																																																																																																																																																												
Zošíť 624	ks	20,000	0,12				2,40																																																																																																																																																																																																																																																																																												
Zošíť 520	ks	20,000	0,18				3,60																																																																																																																																																																																																																																																																																												
Zošíť 523	ks	20,000	0,18				3,60																																																																																																																																																																																																																																																																																												
Zošíť 524	ks	20,000	0,18				3,60																																																																																																																																																																																																																																																																																												
Zošíť 540	ks	10,000	0,26				2,60																																																																																																																																																																																																																																																																																												
Zošíť 544	ks	10,000	0,26				2,60																																																																																																																																																																																																																																																																																												
Zošíť 545	ks	10,000	0,26				2,60																																																																																																																																																																																																																																																																																												
Zošíť 560	ks	10,000	0,38				3,80																																																																																																																																																																																																																																																																																												
Zošíť 564	ks	10,000	0,38				3,80																																																																																																																																																																																																																																																																																												
Zošíť 420	ks	20,000	0,33				6,60																																																																																																																																																																																																																																																																																												
Zošíť 424	ks	20,000	0,33				6,60																																																																																																																																																																																																																																																																																												
Zošíť 425	ks	20,000	0,33				6,60																																																																																																																																																																																																																																																																																												
Zošíť notový 8 list.	ks	20,000	0,23				4,60																																																																																																																																																																																																																																																																																												
Stierka na tabuľu	ks	2,000	8,23			35,00	10,70																																																																																																																																																																																																																																																																																												
Stierka na tabuľu náplň	ks	2,000	3,85			35,00	5,01																																																																																																																																																																																																																																																																																												
Centropen 8559 značkovač	ks	40,000	0,65				26,00																																																																																																																																																																																																																																																																																												
Stierka na tabuľu s magnetom	ks	5,000	0,80				4,00																																																																																																																																																																																																																																																																																												
Zošíť 440	ks	10,000	0,50				5,00																																																																																																																																																																																																																																																																																												
Zošíť 444	ks	10,000	0,50				5,00																																																																																																																																																																																																																																																																																												
Zošíť 445	ks	10,000	0,50				5,00																																																																																																																																																																																																																																																																																												
Zošíť 565	ks	10,000	0,38				3,80																																																																																																																																																																																																																																																																																												
Výkres A4	ks	200,000	0,02				4,00																																																																																																																																																																																																																																																																																												
			Základ DPH		DPH	Celkom																																																																																																																																																																																																																																																																																													
			V sadzbe základnej		0,00	0,00	0,00																																																																																																																																																																																																																																																																																												
			V sadzbe zníženej		0,00	0,00	0,00																																																																																																																																																																																																																																																																																												
			Oslobodené		137,30		137,30																																																																																																																																																																																																																																																																																												
			Mimo DPH		0,00		0,00																																																																																																																																																																																																																																																																																												
			Celkom		137,30	0,00	137,30 EUR																																																																																																																																																																																																																																																																																												

Táto faktúra bola kontrolovaná podľa § 9 ods. 1 písm. b) zákona č. 595/2003 Z.z. o dani z pridanej hodnoty a podľa § 11 ods. 1 písm. a) zákona č. 595/2003 Z.z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov.

Dňa: 02.09.2013

H
 zamestnanec poistený v Bratislave
 predbežnej finančnej správy

Magdalena Veghova
 Jantárová 1881/43
 929 01 Dunajská Streda

		FAKTÚRA č. 130002					
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom
Tovar je až do uhradenia faktúry majetkom dodávateľa.							
<i>Magdaléna Véghová</i> Jantárová 1481/43 929 01 Dunajská Streda							
							
Vystavil: Véghová Magdaléna							

YJFSI110077, 6.70.683, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

Objednávka č.:

44/13

Odberteľ

Základná škola Ármina Vámbéryho
s vyučovacím jazykom maďarským
Vámbéry Ármin Alapiskola
Hviezdoslavova ulica č. 2094/2
Dunajská Streda - Dunaszerdahely
IČO: 36 086 576

DIČ/IČ DPH:

202142 1435

IČO:

36 086 576

Vybavuje

Jagdor Maszai J.

tel.:

5325285

fax:

5317104

v

D. Gléde

dňa

12.08.13

Dodávateľ

M. Vághová,
Jandlsova
Dun. Gléde

Por. čís.	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. množ.	Cena za jednotku	Cena spolu
	Objednávka u K&S				
	školské potreby, písala				
	pre žiakov z maďarského				
	prostredia pre Z. Á. Vámbéryho				
	GVTH Dun. Gléde				

Ponuka zo dňa

Číslo

PP

Dodacia lehota

Spôsob platby

Spôsob dopravy

Stanica určenia

Miesto určenia

Peňažný ústav odberateľa

2651 4593/4500

Číslo účtu

Základná škola Ármina Vámbéryho
s vyučovacím jazykom maďarským
Vámbéry Ármin Alapiskola
Hviezdoslavova ulica č. 2094/2
Dunajská Streda - Dunaszerdahely
IČO: 36 086 576

Pečiatka a podpis objednávateľa

J+K

IGAZ 150